
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/25 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie przejęcia 

dotychczasowej drogi powiatowej nr 5590P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 5585P do 

skrzyżowania z drogą gminną nr 849544P i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 30 września 2024 r. § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Czajków: 

dotychczasowy odcinek drogi powiatowej nr 5590P Biadaszki – Czajków od skrzyżowania z drogą powiatową 

5585P Palaty – Czajków do skrzyżowania z drogą gminną nr 849544P (Czajków – Stara Wieś) w m. Czajków, 

położonej na działce nr 913/1 o powierzchni 8000 m².". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Stanisław Krzywaźnia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2864


		2025-03-28T12:18:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




